O objeto deste termo aditivo consiste na renovação da vigência contratual por mais doze

(12) meses, contados a partir do dia 18 de fevereiro de 2026 e vencimento em 17 de

fevereiro de 2027.

2. CLÁUSULA SEGUNDA DO VALOR

2.1. O valor do presente aditivo é de R$ 11.728.553,60 (onze milhões, setecentos e vinte e 

oito mil, quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos), conforme demonstrado 

abaixo:

PROC 0948/2022 - CONTRATO 0055/2022 - SPEEDMAIS

ID
DESCRIÇÃO DOS 

SERVIÇOS
QUANTIDADE TOTAL 

ESTIMADA UNIDADE DE MEDIDA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

RECEPTIVO

41306
Central de 
Atendimento -